Dichiarando N. S. come le Suore sono obligate ad
osservare sotto le pene dette; Et dove si nominano la
pena della scomunicazione sono obligate di guardarla
sotto pena di peccato mortale; Et qui concludendo
pregamo N. Sig. Dio che dia la sua benedizione a
questo Monastero, Et li conferui, Et accresca i
suoi santi doni, Et finalmente le dia la benedizione

Etterna.

Di festo delli 6. di Novembre 1599.

Io Ferruccio Per Vittorio Baldini
Sacerdote Episcopale.